

# 云南省滇东南文山片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目

## 中标候选人公示



招标项目名称	云南省滇东南文山片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目		
标段编号	GC532600202400549001001	标段名称	云南省滇东南文山片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目
招标人	文山壮族苗族自治州林业和草原局	招标人地址	云南省文山壮族苗族自治州文山市开化北路12号
招标联系人	罗国东	联系电话	13908765290 0876—3052834
招标代理	旺和招标咨询有限公司	招标代理地址	云南省昆明市护国路69号护国大厦9楼
招标代理联系人	江陈、方勇、陆毅、于天霞、舒瑞、刘春燕、李青、文思琦	招标代理联系电话	0871-63105612 17308890911
工程类型	设备采购	开标时间	2024年10月23日09时00分
控制价	投标人应结合自身情况填报工程建设费整体下浮率，最终以招标人审定的工程建设费为计算基数整体下浮。		
公示时间	2024年10月24日至2024年10月29日		
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
评标结果是否对外发布	发布	公示性质	正常
评标情况	<p>投标人数：<u>6</u>家。</p> <p>经评审，评标委员会按招标文件规定的定标原则，一致推荐3名中标候选人，第一中标候选人：中国电信股份有限公司文山分公司；第二中标候选人：中国铁塔股份有限公司文山州分公司；第三中标候选人：云南晟亿信息技术有限公司。</p> <p>否决投标情况（投标人被否决的理由）：中国移动通信集团云南有限公司文山分公司未提供类似业绩相关材料，响应性评审未通过；云南博焘科技有限公司未提供类似业绩项目验收材料，响应性评审未通过。</p>		
异议、投诉、监督渠道及其他内容	<p>1、公示期间投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，可以向招标人提出，联系人：罗老师 联系电话：13908765290 0876—3052834；2、投标人和其他利害关系人认为本次招投标活动不符合相关的法律法规，可以向监督部门文山壮族苗族自治州林业和草原局投诉，投诉人的投诉事实应当实事求是，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的将不予受理，电话：0876—3052834。</p>		



中标候选人信息	
第一中标候选人	中国电信股份有限公司文山分公司
统一社会信用代码	915326007604491697
是否拟中标人	是
评标排名	1
价格类型	费率或单价等
投标报价	下浮率：16%
得 分	91.24分
项目负责人	/
项目负责人相关 证书名称和编号	/
项目负责人业绩	/
工期	计划工期7个月零20日历天，2025年05月20日前建成并投入使用。
质量要求	<p>(1)施工质量要求:执行《智能建筑工程质量验收规范》(GB50339-2013)《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)及国家、省、市、地方现行的质量验收标准，一次性验收合格，满足采购人要求。(2)采购设备质量要求:本项目中所涉及设备的技术指标必须满足招标人的工艺需求和系统能力需求，包含但不限于设备系统必须能够与原有设备系统进行无缝连接，设备系统具有安全性、先进性、可奈性、规范性、稳定性、兼容性、可扩性、节能性及时效性等。设备系统不能够与原有设备系统进行无缝连接，且不能满足以上要求的，招标人有权解除合同，并由中标人承担全部责任及损失。(3)项目整体所有设备、各系统间、各层级的综合传输、组网参数要求满足设备及系统参数表要求。(4)防灭火平台提升服务要求:构建“天、地、空立体化”“点、线、面网格化”和“省、市、县《市)层级化”的多元化森林草原火灾预防、预警监测和指挥综合服务管理体系;实现以防为主，实时监测监控，新老系统、设备、与省、市、县(区、局)间无缝衔接，实现科学高效管理。注：在项目实施过程中如有相关规范及标准调整，按最新执行的规范及标准执行。</p>
响应招标文件的资格能力条件	
投标人资质等级	/
信誉要求	完全满足招标文件要求



企业类似业绩	云南省烟草公司文山州公司2022年-2024年物联网数据通讯服务项目
安全生产许可证	/
第二中标候选人	中国铁塔股份有限公司文山州分公司
统一社会信用代码	91532600309680681X
是否拟中标人	否
评标排名	2
价格类型	费率或单价等
投标报价	下浮率：16%
得 分	84.92分
项目负责人	/
项目负责人相关 证书名称和编号	/
项目负责人业绩	/
工期	6个月
质量要求	(1)设计施工质量要求:执行《智能建筑工程质量验收规范》(GB50339-2013)、《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)及国家、省、市、地方现行的质量验收标准,一次性验收合格,满足贵方要求。(2)采购设备质量要求:本项目中所涉及设备的技术指标满足贵方的工艺需求和系统能力需求,包括但不限于设备系统能够与原有设备系统进行无缝连接,设备系统具有安全性、先进性、可靠性、规范性、稳定性、兼容性、可扩性、节能性及时效性等设备系统不能够与原有设备系统进行无缝连接,且不能满足以上要求的,贵方有权解除合同,并由我方承担全部责任及损失。(3)项目整体所有设备、各系统间、各层级的综合传输、组网参数要求满足设备及系统参数表要求。(4)防灭火平台提升服务要求:构建“天、地、空立体化”“点、线、面网格化”和“省、市、县(市)层级化”的多元化森林草原火灾预防、预警、监测和指挥综合服务管理体系;实现以防为主,实时监测监控,新老系统、设备、与省、市、县(区、局)间无缝衔接,实现科学高效管理。
响应招标文件的资格能力条件	
投标人资质等级	/



信誉要求	完全满足招标文件要求
企业类似业绩	文山州第三批次全省森林防火视频监控系统建设项目(一期)
安全生产许可证	/
第三中标候选人	云南晟亿信息技术有限公司
统一社会信用代码	915301007846434764
是否拟中标人	否
评标排名	3
价格类型	费率或单价等
投标报价	下浮率：18%
得 分	80.46分
项目负责人	/
项目负责人相关 证书名称和编号	/
项目负责人业绩	/
工期	计划工期8个月，2025年06月01日前建成并投入使用。
质量要求	(1)设计施工质量要求:执行《智能建筑工程质量验收规范》(GB50339-2013)、《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)及国家、省、市、地方现行的质量验收标准，一次性验收合格，满足采购人要求。(2)采购设备质量要求:本项目中所涉及设备的技术指标必须满足招标人的工艺需求和系统能力需求，包含但不限于设备系统必须能够与原有设备系统进行无缝连接，设备系统具有安全性、先进性、可靠性、规范性、稳定性、兼容性、可扩展性、节能性及时效性等。设备系统不能够与原有设备系统进行无缝连接，且不能满足以上要求的,招标人有权解除合同，并由中标人承担全部责任及损失。(3)项目整体所有设备、各系统间、各层级的综合传输、组网参数要求满足设备及系统参数表要求。(4)防灭火平台提升服务要求:构建“天、地、空立体化”“点线、面网格化”和“省、市、县(市)层级化”的多元化森林草原火灾预防、预警、监测和指挥综合服务管理体系;实现以防为主，实时监测监控,新老系统、设备、与省、市、县《区、局)间无缝衔接，实现科学高效管理。注：在项目实施过程中如有相关规范及标准调整，按最新执行的规范及标准执行。
响应招标文件的资格能力条件	



投标人资质等级	/
信誉要求	完全满足招标文件要求
企业类似业绩	昆明市公安局西山分局福海派出所办公区监控系统修缮更换工程
安全生产许可证	/

招标人：文山壮族苗族自治州林业和草原局

日期：2024年10月24日

